
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0512 Jablonec nad Nisou

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 2248 0,003501 100000 350 99699 8176111 81,76

1 0 2267 0,000000 99650 0 99650 8076412 81,05

2 0 2351 0,000000 99650 0 99650 7976762 80,05

3 1 2431 0,000411 99650 41 99629 7877112 79,05

4 0 2494 0,000118 99609 12 99603 7777482 78,08

5 0 2510 0,000059 99597 6 99594 7677879 77,09

6 0 2455 0,000000 99591 0 99591 7578285 76,09

7 0 2363 0,000000 99591 0 99591 7478694 75,09

8 0 2237 0,000000 99591 0 99591 7379102 74,09

9 0 2122 0,000000 99591 0 99591 7279511 73,09

10 0 2015 0,000024 99591 2 99590 7179920 72,09

11 0 1986 0,000219 99589 22 99578 7080330 71,10

12 1 1960 0,000317 99567 32 99551 6980751 70,11

13 1 1946 0,000317 99536 32 99520 6881200 69,13

14 0 1977 0,000220 99504 22 99493 6781680 68,15

15 0 1979 0,000025 99482 2 99481 6682187 67,17

16 0 1969 0,000000 99480 0 99480 6582706 66,17

17 0 2031 0,000130 99480 13 99473 6483226 65,17

18 0 2118 0,000223 99467 22 99456 6383753 64,18

19 2 2193 0,000324 99445 32 99428 6284298 63,19

20 0 2330 0,000392 99412 39 99393 6184869 62,21

21 1 2526 0,000390 99373 39 99354 6085476 61,24

22 1 2623 0,000278 99335 28 99321 5986122 60,26

23 1 2662 0,000412 99307 41 99287 5886801 59,28

24 1 2734 0,000367 99266 36 99248 5787515 58,30

25 1 2758 0,000397 99230 39 99210 5688267 57,32

26 1 2757 0,000343 99190 34 99173 5589057 56,35

27 1 2798 0,000207 99156 21 99146 5489884 55,37

28 0 2840 0,000168 99136 17 99127 5390738 54,38

29 0 2905 0,000083 99119 8 99115 5291611 53,39

30 1 2940 0,000125 99111 12 99104 5192496 52,39

31 0 3017 0,000161 99098 16 99090 5093392 51,40

32 1 3108 0,000198 99082 20 99073 4994301 50,41

33 0 3251 0,000118 99063 12 99057 4895229 49,42

34 1 3414 0,000157 99051 16 99043 4796172 48,42

35 0 3569 0,000118 99035 12 99030 4697129 47,43

36 1 3727 0,000230 99024 23 99012 4598099 46,43

37 1 3850 0,000306 99001 30 98986 4499086 45,44

38 2 3881 0,000326 98971 32 98955 4400101 44,46

39 2 3888 0,000586 98938 58 98909 4301146 43,47

40 2 3819 0,001037 98880 103 98829 4202237 42,50

41 7 3709 0,001404 98778 139 98709 4103407 41,54

42 6 3509 0,001510 98639 149 98565 4004699 40,60

43 4 3282 0,001229 98490 121 98430 3906134 39,66

44 2 3120 0,000800 98369 79 98330 3807704 38,71

45 2 2992 0,001270 98291 125 98228 3709374 37,74

46 5 2907 0,001346 98166 132 98100 3611146 36,79

47 8 2894 0,001690 98034 166 97951 3513046 35,84

48 1 2912 0,001738 97868 170 97783 3415095 34,89

49 7 2881 0,001862 97698 182 97607 3317312 33,95

50 6 2843 0,002535 97516 247 97392 3219705 33,02

51 10 2786 0,003371 97269 328 97105 3122313 32,10

52 11 2684 0,003098 96941 300 96791 3025208 31,21

Ženy  Females



Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 7 2607 0,003752 96641 363 96459 2928418 30,30

54 8 2614 0,003796 96278 366 96095 2831958 29,41

55 16 2706 0,003852 95912 369 95728 2735863 28,52

56 10 2821 0,004793 95543 458 95314 2640135 27,63

57 13 2933 0,005118 95085 487 94842 2544821 26,76

58 20 3050 0,004648 94598 440 94379 2449980 25,90

59 15 3172 0,005496 94159 517 93900 2355601 25,02

60 16 3308 0,005985 93641 560 93361 2261701 24,15

61 28 3425 0,007309 93081 680 92741 2168340 23,30

62 29 3523 0,008286 92400 766 92018 2075600 22,46

63 37 3572 0,008995 91635 824 91223 1983582 21,65

64 25 3655 0,008605 90811 781 90420 1892359 20,84

65 36 3666 0,008996 90029 810 89624 1801940 20,02

66 31 3545 0,009240 89219 824 88807 1712315 19,19

67 37 3360 0,009986 88395 883 87953 1623508 18,37

68 32 3185 0,009462 87512 828 87098 1535555 17,55

69 31 2926 0,012461 86684 1080 86144 1448457 16,71

70 35 2627 0,014853 85604 1271 84968 1362313 15,91

71 57 2423 0,018701 84332 1577 83544 1277345 15,15

72 42 2270 0,020773 82755 1719 81896 1193801 14,43

73 49 2081 0,021811 81036 1768 80152 1111905 13,72

74 39 1889 0,022859 79269 1812 78363 1031753 13,02

75 45 1737 0,024804 77457 1921 76496 953390 12,31

76 46 1578 0,025943 75535 1960 74556 876894 11,61

77 37 1439 0,029420 73576 2165 72494 802339 10,90

78 43 1356 0,032747 71411 2339 70242 729845 10,22

79 52 1315 0,038979 69073 2692 67726 659603 9,55

80 58 1289 0,046772 66380 3105 64828 591877 8,92

81 77 1278 0,052716 63276 3336 61608 527049 8,33

82 82 1241 0,060588 59940 3632 58124 465441 7,77

83 83 1205 0,067531 56308 3803 54407 407317 7,23

84 110 1140 0,075123 52506 3944 50534 352910 6,72

85 90 1056 0,084088 48561 4083 46520 302376 6,23

86 102 963 0,094783 44478 4216 42370 255856 5,75

87 109 887 0,106808 40262 4300 38112 213486 5,30

88 101 767 0,120303 35962 4326 33799 175374 4,88

89 108 630 0,135419 31636 4284 29494 141576 4,48

90 94 498 0,152312 27352 4166 25269 112082 4,10

91 76 378 0,171143 23186 3968 21202 86814 3,74

92 69 268 0,192074 19217 3691 17372 65612 3,41

93 38 173 0,215259 15526 3342 13855 48240 3,11

94 27 106 0,240847 12184 2935 10717 34385 2,82

95 14 60 0,268963 9250 2488 8006 23668 2,56

96 10 31 0,299708 6762 2027 5749 15662 2,32

97 7 17 0,333139 4735 1577 3946 9914 2,09

98 2 11 0,369261 3158 1166 2575 5967 1,89

99 6 12 0,408009 1992 813 1585 3392 1,70

100 4 6 0,449234 1179 530 914 1807 1,53

101 6 4 0,492684 649 320 489 893 1,37

102 0 0 0,537993 329 177 241 403 1,22

103 0 3 0,584671 152 89 108 163 1,07

104 0 0 0,632100 63 40 43 55 0,87

105 0 3 1,000000 23 23 12 12 0,50


